[bookmark: Par1]МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2013 г. N 12289

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ ЭЛЕМЕНТАМ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ

На основании решения комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске (протокол от 26.09.2013 N 4), руководствуясь решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 N 1385 "О Порядке присвоения наименований внутригородским объектам и размещения объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске", постановляю:
1. Присвоить элементам улично-дорожной сети в Дзержинском районе наименования:
территория Садоводческого товарищества "Березовая роща";
территория Садоводческого товарищества "Пищевик";
территория Садоводческого товарищества "Ракета".
2. Присвоить элементам улично-дорожной сети в Заельцовском районе наименования:
улица 1-я Васюганская;
улица Георгия Колонды;
улица Предпринимателей;
территория Садоводческого товарищества "Северный садовод".
3. Присвоить элементам улично-дорожной сети в Советском районе наименования:
территория Садоводческого товарищества "Весна";
территория Садоводческого товарищества "Обские зори".
4. Присвоить элементам улично-дорожной сети в Первомайском районе наименования:
территория Садоводческого товарищества "Береговое";
территория Садоводческого товарищества "Ветеран";
территория Садоводческого товарищества "Волна";
территория Садоводческого товарищества "Геофизик";
территория Садоводческого товарищества "Горпромторг";
территория Садоводческого товарищества "Держава";
территория Садоводческого товарищества "Звездочка";
территория Садоводческого товарищества "Инской узел";
территория Садоводческого товарищества "Кедр";
территория Садоводческого товарищества "Конструктор";
территория Садоводческого товарищества "Кооператор";
территория Дачного товарищества "Летнее озеро";
территория Садоводческого товарищества "Лилия";
территория Садоводческого товарищества "Листвянка";
территория Садоводческого товарищества "Луч";
территория Садоводческого товарищества "Майское";
территория Садоводческого товарищества "Метростроитель";
территория Садоводческого товарищества "Молодость";
территория Садоводческого товарищества "Монтажник";
территория Садоводческого товарищества "Надежда";
территория Садоводческого товарищества "Поляна";
территория Садоводческого товарищества "Ранняя весна";
территория Садоводческого товарищества "Рябинка";
территория Садоводческого товарищества "Садовод";
территория Садоводческого товарищества "Сибирский мичуринец";
территория Садоводческого товарищества "Сибиряк";
территория Садоводческого товарищества "Солнечное";
территория Садоводческого товарищества "Спутник";
территория Садоводческого товарищества "Строитель";
территория Садоводческого товарищества "Текстильщик";
территория Садоводческого товарищества "Тополек";
территория Садоводческого товарищества "Химик";
территория Садоводческого товарищества "Черемушки".
5. Внести изменения в Единый реестр адресных наименований города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2011 N 1551 "Об утверждении Единого реестра адресных наименований города Новосибирска", дополнив новыми строками в редакции приложения к настоящему постановлению в соответствии с порядком реестровых кодов.
6. Главному управлению архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска обеспечить внесение изменений в адресный план города Новосибирска.
7. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ

[bookmark: Par67]Приложение
к постановлению
мэрии города Новосибирска
от 25.12.2013 N 12289

[bookmark: Par72]ИЗМЕНЕНИЯ
В ЕДИНЫЙ РЕЕСТР АДРЕСНЫХ НАИМЕНОВАНИЙ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

	N п.
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование (-я) района (-ов) города
	Реестровый код

	1
	2
	3
	4
	5

	территория
	Садоводческого товарищества "Березовая роща"
	Дзержинский
	013550

	территория
	Садоводческого товарищества "Пищевик"
	Дзержинский
	123050

	территория
	Садоводческого товарищества "Ракета"
	Дзержинский
	138350

	улица
	1-я Васюганская
	Заельцовский
	022910

	улица
	Георгия Колонды
	Заельцовский
	072320

	улица
	Предпринимателей
	Заельцовский
	131750

	территория
	Садоводческого товарищества "Северный садовод"
	Заельцовский
	146790

	территория
	Садоводческого товарищества "Весна"
	Советский
	024670

	территория
	Садоводческого товарищества "Обские зори"
	Советский
	109675

	территория
	Садоводческого товарищества "Береговое"
	Первомайский
	013350

	территория
	Садоводческого товарищества "Ветеран"
	Первомайский
	024680

	территория
	Садоводческого товарищества "Волна"
	Первомайский
	028650

	территория
	Садоводческого товарищества "Геофизик"
	Первомайский
	034190

	территория
	Садоводческого товарищества "Горпромторг"
	Первомайский
	036380

	территория
	Садоводческого товарищества "Держава"
	Первомайский
	044590

	территория
	Садоводческого товарищества "Звездочка"
	Первомайский
	053730

	территория
	Садоводческого товарищества "Инской узел"
	Первомайский
	057830

	территория
	Садоводческого товарищества "Кедр"
	Первомайский
	067890

	территория
	Садоводческого товарищества "Конструктор"
	Первомайский
	075050

	территория
	Садоводческого товарищества "Кооператор"
	Первомайский
	075130

	территория
	Дачного товарищества "Летнее озеро"
	Первомайский
	091050

	территория
	Садоводческого товарищества "Лилия"
	Первомайский
	091250

	территория
	Садоводческого товарищества "Листвянка"
	Первомайский
	091690

	территория
	Садоводческого товарищества "Луч"
	Первомайский
	093290

	территория
	Садоводческого товарищества "Майское"
	Первомайский
	094830

	территория
	Садоводческого товарищества "Метростроитель"
	Первомайский
	097650

	территория
	Садоводческого товарищества "Молодость"
	Первомайский
	100830

	территория
	Садоводческого товарищества "Монтажник"
	Первомайский
	100890

	территория
	Садоводческого товарищества "Надежда"
	Первомайский
	103550

	территория
	Садоводческого товарищества "Поляна"
	Первомайский
	127550

	территория
	Садоводческого товарищества "Ранняя весна"
	Первомайский
	138650

	территория
	Садоводческого товарищества "Рябинка"
	Первомайский
	143180

	территория
	Садоводческого товарищества "Садовод"
	Первомайский
	143450

	территория
	Садоводческого товарищества "Сибирский мичуринец"
	Первомайский
	149350

	территория
	Садоводческого товарищества "Сибиряк"
	Первомайский
	149450

	территория
	Садоводческого товарищества "Солнечное"
	Первомайский
	153510

	территория
	Садоводческого товарищества "Спутник"
	Первомайский
	154830

	территория
	Садоводческого товарищества "Строитель"
	Первомайский
	158450

	территория
	Садоводческого товарищества "Текстильщик"
	Первомайский
	164090

	территория
	Садоводческого товарищества "Тополек"
	Первомайский
	167420

	территория
	Садоводческого товарищества "Химик"
	Первомайский
	178690

	территория
	Садоводческого товарищества "Черемушки"
	Первомайский
	182080